[ Página n.º 1 ]

Pauta da 31.ª Sessão Ordinária de 2015

Rua Mato Grosso, n.º 186, Bairro Centro – CEP 78.345-000 - Castanheira / MT - CNPJ: 24.771.859/0001-62 - Fone/Fax: (66) 3581-1130/3581-1579
DOCUMENTO PUBLICADO OFICIALMENTE EM: http://www.camaradecastanheira.com.br/pauta-da-sessao-ordinaria-031-2015/ - Data da Publicação: 16/11/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 032/2015

O Sr.º AMILCAR PEREIRA RIOS,  Presidente da Câmara Municipal de Castanheira, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, vem pelo presente Edital, convocar os Senhores
Vereadores do Município de Castanheira – MT para a 31.ª Sessão Ordinária, a ser realizada no dia
16 de novembro de 2015, às 19:30 horas no Plenário das Deliberações “Adamastor Batista de
Miranda”, para deliberar sobre o seguinte:

“EXPEDIENTE”

Leitura da Ata da Sessão Anterior;
Leitura do Parecer n.º 011/2015 da Comissão de Finanças e Orçamento sobre o Projeto de Lei
n.º 030/2015;
Leitura do Projeto de Decreto Legislativo n.º 005/2015;
Leitura da Indicação n.º 066/2015;
Leitura das Moções de Aplausos n.º 004, 005, 006 e 007/2015;
Leitura dos Requerimentos n.º 018 e 019/2015;
Chamada.

“ORDEM DO DIA”

Discussão e votação do Requerimento n.º 018/2015;
Discussão e votação do Requerimento n.º 019/2015;
Discussão e votação do Parecer n.º 011/2015 da Comissão de Finanças e Orçamento sobre o
Projeto de Lei n.º 030/2015;
Discussão e votação do Projeto de Lei n.º 030/2015;
Discussão e votação da Indicação n.º 066/2015;
Discussão e votação do Projeto de Decreto Legislativo n.º 005/2015;
Discussão e votação da Moção de Aplausos n.º 004/2015;
Discussão e votação da Moção de Aplausos n.º 005/2015;
Discussão e votação da Moção de Aplausos n.º 006/2015;
Discussão e votação da Moção de Aplausos n.º 007/2015.

Discussão e votação das Indicações nº 55, 56, 57 e 58/2015.

“EXPLICAÇÕES PESSOAIS”

.

Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  Municipal  de

http://www.camaradecastanheira.com.br/ata-sessao-ordinaria-da-camara-municipal-030-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/parecer-011cfo2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/projeto-de-lei-030-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/projeto-de-lei-030-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/projeto-decreto-legislativo-005-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/indicacao-066-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-aplausos-004-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-aplausos-005-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-aplausos-006-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-de-aplausos-007-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/requerimento-018-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/requerimento-019-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/requerimento-018-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/requerimento-019-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/parecer-011cfo2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/projeto-de-lei-030-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/projeto-de-lei-030-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/indicacao-066-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/projeto-decreto-legislativo-005-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-aplausos-004-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-aplausos-005-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-aplausos-006-2015/
http://www.camaradecastanheira.com.br/mocao-de-aplausos-007-2015/

[ Página n.º 2 ]

Pauta da 31.ª Sessão Ordinária de 2015

Rua Mato Grosso, n.º 186, Bairro Centro – CEP 78.345-000 - Castanheira / MT - CNPJ: 24.771.859/0001-62 - Fone/Fax: (66) 3581-1130/3581-1579
DOCUMENTO PUBLICADO OFICIALMENTE EM: http://www.camaradecastanheira.com.br/pauta-da-sessao-ordinaria-031-2015/ - Data da Publicação: 16/11/2015

Castanheira,  Estado  de  Mato  Grosso,  em  16  de
novembro de 2015.

.

AMILCAR PEREIRA RIOS
Presidente da Câmara